البیهقی، ابوبکر احمد بن الحسین بن علی، السنن الضعیف، تحقیق عبدالمعطی امین قلجی، پاکستان، جامعه الدراسات الاسلامیه، ۱۴۱۰ ق.
۷۰. امام نسائی، احمد، السنن الکبری، دار الکتب العلمیه، بیروت، لبنان.

۷۱. امین جبل عاملی، سید محسن، البحر الذخار فی شرح احادیث ائمه اطهار(ع)، بیروت، شرکه الکتبی للطباعه و النشر، چاپ اول، وزیری، ۱۴۱۳ق- ۱۹۹۳م.
۷۲. بهوتی حنبلی، منصور، کشف القناع عن متن الاقناع، چاپ محمد حسن شافعی، بیروت، ۱۹۹۷/ ۱۴۱۸.
۷۳. بجمیری، سلیمان بن عمر بن محمد، بیروت، الامام الشافعی، ۱۴۱۵.
۷۴. پاشا صالح، علی، سرگذشت قانون (مباحثی از تاریخ حقوق، دور نمایی از روزگاران پیشین تا امروز)، تهران، ۱۳۸۶.
۷۵. الجزیری، عبدالرحمن، الفقه علی المذاهب الاربعه، دار احیاء التراث العربی، بیروت، جلد ۴.
۷۶.